PAGE
履約爭議調解申請書

　（公司名稱）函

受文者：臺中市政府採購申訴審議委員會
發文日期：

發文字號：○○字第　　　　　　　　　　號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「○○○○○○○」採購案履約爭議調解申請書正本乙份、繕打（影本）三份及光碟乙張（以WORD繕打存錄申請書內容之光碟），請　　查照。

正本：臺中市政府採購申訴審議委員會（407臺中市西屯區臺灣大道三段99號文心樓10樓）
副本：（招標機關）（履約爭議調解申請書副本乙份）

　　　　　○○○○○○○○（公司名稱）

　　　　　負責人○　○　○

履約爭議調解申請書

標的名稱：

稱　　　　謂　　名稱或姓名　　性別　　出生年月日

電　　話　　地址、住所或居所

申　　請　　人

負責人或代表人

代　　理　　人

他 造 當 事 人

代表人或負責人

代　　理　　人

為「　　　　　　　　　　　　　　」案（事）件，因協議不成，爰依規定申請調解事：

請求（調解標的）

事實（爭議情形）

理由（法律關係）

證據名稱及件數

（請提具與本案相關之文書、契約、申請人及負責人之證明文件

等資料）

證人姓名及住所

綜上所陳，敬請

臺中市政府採購申訴審議委員會　公鑒

申　　請　　人　　　　　　　　簽章

負責人或代表人　　　　　　　　簽章

代　　理　　人　　　　　　　　簽章

中　　　華　　　民　　　國　　　年　　　月　　　日

約爭議調解申請書撰寫說明
一、「標的名稱」欄請依合約書所載採購名稱填寫。

二、申請廠商之代理人可委任所屬職員，亦可委任律師，其為律師者，請註明。如無代理人，則無須填寫。

三、「請求」欄內應具體表明調解之事項，如請求他造當事人給付若干金額或確認逾期罰款債權不存在等，如涉及逾期罰款或其他得直接以金額計算之請求，應敘述其金額。

四、「事實」欄內，應將爭議事實扼要的敘明，並將有關之經過情形，及雙方爭執之內容明確表明。

五、「理由」欄內，應就請求所涉及之法律關係、請求權之基礎、理由及其證據等，予以明確記載。

六、申請書統一以A4直式格式繕打，其附件亦請儘量配合以A4格式製作。

七、請檢附申請人及負責人證明文件影本。

八、申請書應檢附系爭契約相關內容，包括標的名稱、契約金額、雙方當事人、簽約日期及涉及爭點之條文與規範（為工期請求者，含逾期罰款條文）。

繕打○○

線

訂

校對○○

發文○○

監印○○

條碼位置

流水號位置

地址：

檔號：

保存年限：

本文頁數：

附件(單位)：

裝

主任秘書

（承辦單位）

副本

正本

函;函

一